
 

*12rb000070* 

Onderwerp: Indexatie grondprijzen Breekenhof 
 
 
Ons kenmerk: 12rb000070 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 24 april 2012; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 29 mei 2012; 
 
gelet op artikel(en) 169, vierde lid en 160, eerste lid van de Gemeentewet; 
 
b e s l u i t : 
 
inzake het voornemen van het college van 24 april 2012 om een erratum/addendum op de 
realisatieovereenkomst De Breekenhof aan te gaan met de ontwikkelaar, wensen of 
bedenkingen zoals opgenomen in het verslag van deze raadsvergadering ter kennis te 
brengen aan burgemeester en wethouders. 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 19 juni 2012. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


